

Nr	Cel	Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Mierniki określające stopień realizacji celu		Jednostki, komórki organizacyjne lub osoby odpowiedzialne za realizację zadania	Zasoby przeznaczone do realizacji zadania
			Nazwa miernika	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	Poprawa stanu infrastruktury drogowej	1. Przebudowa drogi Olendry – Polesie o dł. 0,7 km 2. Przebudowa drogi Szydłów Kol. – Olendry o dł. 0,6 km 3. Przebudowa drogi w Rusocinach o dł. 0,7 km	Zwiększenie udziału dróg o nawierzchni utwardzonej		Referat Infrastruktury, Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Nieruchomości	- środki finansowe własne, - kapitał ludzki w postaci wiedzy i doświadczenia pracowników urzędu
2	Ochrona środowiska	Wykonanie projektu - Budowa kanalizacji sanitarnej w Lutostawicach Rządowych o dł. 4 km	Uzyskanie pozwolenia na budowę	100%	Referat Infrastruktury, Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Nieruchomości	- środki finansowe własne, - środki finansowe zewnętrzne
3	Rozbudowa bazy sportowej w gminie	1. Zakończenie budowy sali gimnastycznej z zapleczem przy Szkole Podstawowej w Szydłowie. 2. Budowa kompleksu sportowego w Boryszowie. 3. Budowa kompleksu sportowego w Woli Kamockiej	Oddanie do użytkowania obiektów	100%	Referat Infrastruktury, Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Nieruchomości	- środki finansowe własne, - środki finansowe zewnętrzne
4	Ochrona zdrowia	Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Grabicy	Oddanie do użytkowania obiektów	100%	Referat Infrastruktury, Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Nieruchomości	- środki finansowe własne, - środki finansowe zewnętrzne

5	Upowszechniania kultury fizycznej i sportu w środowisku dzieci i młodzieży	Przeprowadzenie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej i sportu przy współpracy z organizacjami pozarządowymi	- liczba ofert złożonych przez organizacje pozarządowe na realizację zadań w ramach otwartego konkursu, - zadowolenie mieszkańców gminy	100%	Samodzielne stanowisko ds. zamówień publicznych i rozwoju	- środki finansowe własne, - wiedza i doświadczenie pracowników urzędu, - wkład finansowy oraz wiedza i doświadczenie organizacji pozarządowych
6	Dowożenie uczniów z terenu Gminy Grabica do placówek oświatowych w 2012 r.	Zaspokojenie potrzeb przewozowych, zapewnienie bezpieczeństwa	Zadowolenie mieszkańców z zakresu realizacji zadania – pozytywna opinia mieszkańców	100%	Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół	- środki finansowe własne,
7	Udzielanie pomocy materialnej dla uczniów w trudnej sytuacji materialnej	Zwiększenie motywacji uczniów w trudnej sytuacji materialnej poprzez wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych	Zadowolenie mieszkańców z systemu pomocy w edukacji – pozytywna opinia mieszkańców w trudnej sytuacji materialnej	100%	Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół	- środki finansowe własne – 20%, - dotacja celowa – 80%
8	Podniesienie poziomu usług świadczonych przez Urząd Gminy dla klientów	Skrócenie czasu prowadzenia postępowań administracyjnych oraz załatwiania spraw bieżących klientów	Wskaźnik – liczba spraw załatwionych w stosunku do liczby spraw wpływających do urzędu	90%	Sekretarz Gminy kierownicy referatów Urzędu Gminy i jednostek organizacyjnych gminy	- środki własne - wiedza i doświadczenie pracowników
		Wprowadzenie elektronicznego systemu obiegu dokumentów	Objęcie systemem wszystkich komórek organizacyjnych i spraw wpływających do urzędu	100%		
		Szkolenie pracowników	Uczestnictwo pracowników urzędu gminy w szkoleniach z zakresu powierzonych zadań wg potrzeb	100%		
		Skargi	Ilość złożonych skarg na pracowników urzędu	1%		
		Zwiększenie ilości informacji w BIP i na stronie internetowej urzędu oraz bieżąca ich aktualizacja	Uwagi zgłaszane przez mieszkańców	Bieżące monitorowanie		
		Ubezpieczenie mienia gminy	Zwiększenie	100%	Referat	- środki własne,

	Ochrona mienia		bezpieczeństwa urzędu w zakresie możliwości uzyskania odszkodowania za ewentualnie poniesione straty		Finansowo – Podatkowy	
		Zainstalowanie systemu teledozoru placów zabaw w Boryszowie i Szydłowie.	Zwiększenie ochrony mienia	100%	Szkoła Podstawowa w Boryszowie, Szkoła Podstawowa w Szydłowie	środki własne,
9	Realizacja dochodów budżetu gminy	Działania kontrolne w zakresie poboru należności podatkowych i opłat należnych do budżetu gminy.	Udział podatkowych i niepodatkowych dochodów budżetu gminy w stosunku do zadeklarowanych należności oraz obliczonych przez organ na podstawie przyjętego planu dochodów na rok 2012	100%	Referat Finansowo – Podatkowy	- kapitał ludzki w postaci wiedzy i doświadczenia pracowników urzędu, - pomoc prawna udzielana przez radcę prawnego,
		Prowadzenie egzekucji należności poprzez komornika.	Skuteczność ściągania należności	60%		
10	Upowszechnianie kultury, turystyki i innych form aktywnego wypoczynku w gminie	1. Organizowanie uroczystości i obchodów rocznicowych, 2. Organizowanie wyjazdów turystyczno – krajoznawczych oraz imprez rekreacyjnych, 3. Zapewnienie dostępu do Internetu.	Pozytywna opinia mieszkańców	Bieżące monitorowanie	- Samodzielne stanowisko ds. promocji, edukacji, kultury i sportu,	- środki własne, - kapitał ludzki w postaci wiedzy i doświadczenia pracowników urzędu,